
05/10/2023, 16:00 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/388B6953/03AFcWeA48eHtONVz2RRgWRwuLT3s4rE1bM6wMb2Pkqn_kHbfLaLSh4asuNHpAs… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2023

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE
VIAGENS LTDA, CNPJ/MF: 33.318.780/0001-71. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço agenciamento de
viagens. Valor: O valor total estimado a ser pago pela contratação será
de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência: O prazo de vigência
do contrato será de 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua
publicação.Dotação: 133 e 136/3.3.90.33.01.00.00 - Passagens para o
país; e 133 e 136/3.3.90.33.02.00.00 - Passagens para o exterior.
Origemdo Contrato: Pregão Eletrônico nº 8/2023, conforme
justificativas constantes do Processo de Contratação nº 58/2023. Foro:
Fica eleito o Foro da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, para
dirimir questões relativas ao presente contrato. Local, data e
assinatura:Pato Branco, 29 de setembro de 2023.
 
THÂNIA MARIA CAMINSKI GEHLEN-
Contratante e
 
CARLOS FELIPE TOLENTINO GUIMARÃES-
Contratada.

Publicado por:
Ronaldo Roldão

Código Identificador:388B6953

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/10/2023. Edição 2872
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


